Aviso nº 090/2022 – PGJ-Concurso, de 14/02/2022

94º CONCURSO DE INGRESSO NA CARREIRA DO MINISTÉRIO PÚBLICO – 2021

O PROCURADOR-GERAL DE JUSTIÇA e Presidente da Comissão do 94º Concurso

de Ingresso na Carreira do Ministério Público – 2021, no uso de suas atribuições

normais, AVISA que, em virtude da declinação pelos Doutores Ana Lucia

Menezes Vieira e Hamilton Alonso Junior, Procuradores de Justiça, CONVOCA

os Doutores Luiz Sales do Nascimento e Válter Kenji Ishida, Procuradores de

Justiça, Suplentes, para comporem a referida Comissão.